
 

 

 

 

 

Poz. 12 

UCHWAŁA NR 8  

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 47 Rady Wydziału Geologii Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru członków do Rady 

Dydaktycznej dla kierunków studiów geologia poszukiwawcza, geologia 
stosowana i geologia z grupy nauczycieli akademickich,  

na kadencję 1 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2024 r.   

 Na podstawie § 1 ust. 3 uchwały nr 43 Rady Wydziału Geologii Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie trybu zgłaszania i sposobu wyboru 

kandydatów z grupy nauczycieli akademickich na członków Rady Dydaktycznej dla 

kierunków studiów geologia poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia na kadencję 

1 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2024 r. (DWG z 2020 r. poz. 45) Rada Wydziału Geologii 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 47 Rady Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru członków do Rady Dydaktycznej dla kierunków 
studiów geologia poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia z grupy nauczycieli 
akademickich, na kadencję 1 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2024 r. (DWG z 2020 r. 
poz. 49) wprowadza się następujące zmiany w § 1: 
1) skreśla się pkt 2; 
2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 
„3a) dr hab. Wojciech Kozłowski, prof. ucz.;”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


